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POZIV NA RAZGOVOR

Pozivaju se na usmeni razgovor kandidati za radno mjesto dijetetidar/
nutricionist na Odjelu prehrane, 1 izvr5itelj na neodredeno vrijeme, a

prema natjedaju od 3. veljade 2023.

Usmeni razgovor ie se odriati dana 27. 2. 2023. u 1-3, 00 sati na Odjelu
prehrane Klinidke bolnice Dubrava, razina -99.

KANDIDATI:

1。

2.

3.

4.

5。

6.

7.

BI日ANA G.

IVANA G.

JELENA P.

JOSIPA D.

LUCIJA J.

MARIJANA J。

VALERIJA F。

レ 。

Ljubazno molimo kandidate da se pridriavaju epidemioloSkih mjera i sa

sobom ponese masku i da postupi sukladno Odluci StoZera Civilne zaStite.

笏
”し

ジ


